
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 NR 8/2022 

w sprawie ograniczenia działalności urzędu i pracy zdalnej w Urzędzie Gminy 
w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie § 21 i § 22 Rozporządzenia Rady Ministrów  dnia 06 maja 2021 roku 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii  (Dz.U.2021.861 ze zm.) i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U.2021.1372 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. W związku z wystąpieniem stanu epidemii oraz stale rosnącą liczbą zachorowań 

na Covid 19, w celu zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego interesantów oraz 

pracowników Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem - urząd gminy wykonuje zadania 

niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom z zakresu: 

1) rejestracji stanu cywilnego 

2) ewidencji ludności i dowodów osobistych 

3) świadczenia usług komunalnych 

4) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

5) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji, 

6) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów, 

7) lokalizowania infrastruktury komunikacyjnej w pasie drogowym drogi publicznej oraz 

zajęcia pasa drogowego drogi publicznej w celu umieszczenia w nim infrastruktury 

2. Pracownicy urzędu pracują zdalnie z zastrzeżeniem zadań wymienionych w  § 1. 1 

3. Obsługa interesantów w większości spraw: telefonicznie, pocztą elektroniczną, przez 

e-PUAP, listownie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5FF988-984F-4FDD-8037-87A29C63ED75. Podpisany Strona 1



4. Bezpośredni kontakt interesantów z pracownikami urzędu, w sprawach  wymagających 

obecności interesantów, następuje po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym 

z pracownikiem danego referatu. 

5. Kontakty telefoniczne i e- maile opublikować na stronie internetowej gminy, portalu 

społecznościowym gminy, w samorządowym informatorze SMS oraz na drzwiach 

wejściowych  urzędu gminy. 

6. W spotkaniu bezpośrednim w urzędzie obowiązują zasady bezpieczeństwa do których 

każdy pracownik i interesant musi bezwzględnie się stosować (zakrywanie ust i nosa przy 

pomocy maseczki ochronnej, dezynfekcja dłoni przed wejściem do budynku).W przypadku 

odmowy ich przestrzegania wejście do budynku urzędu nie będzie możliwe. 

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5FF988-984F-4FDD-8037-87A29C63ED75. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2


